

TSH ApS
CVR-nr. 10320232
Moseskrænten 23
2860 Søborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Rex Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSH ApS
Moseskrænten 23
2860 Søborg

CVR-nr.: 10320232
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Rex Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 3.155 t.kr. efter skat og før ordinært udbytte i regnskabsåret. Årets resultat er væsentligt påvirket af salg af aktiviteten pr. 01.07.2015, hvor der i den forbindelse er realiseret gevinst ved salg af im- og materielle anlægsaktiver. Årets resultat indeholder således kun drift for 1. halvår 2015.

Egenkapitalen er opgjort til 7.459 t.kr. inkl. foreslået udbytte for regnskabsåret.

Årets resultat er tilfredsstillende. Da aktiviteten er afviklet, forventes et mere moderat resultat de kommende regnskabsperioder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.093.744	6.090
Personaleomkostninger	1	(2.358.613)	(4.615)
Af- og nedskrivninger	2	<u>2.935.865</u>	<u>(318)</u>
Driftsresultat		3.670.996	1.157
Andre finansielle indtægter		243.331	31
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.073)</u>	<u>(28)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.838.254	1.160
Skat af ordinært resultat	3	<u>(683.052)</u>	<u>(267)</u>
Årets resultat		<u>3.155.202</u>	<u>893</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>3.054.002</u>	<u>793</u>
		<u>3.155.202</u>	<u>893</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	462
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>462</u>
Grunde og bygninger		0	1.960
Andre investeringsaktiver		61.600	62
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.129
Materielle anlægsaktiver	5	<u>61.600</u>	<u>4.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.613.806	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>8.613.806</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>8.675.406</u>	<u>4.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.766	658
Andre tilgodehavender		13.024	133
Periodeafgrænsningsposter		38.096	50
Tilgodehavender		<u>159.886</u>	<u>841</u>
Likvide beholdninger		<u>439.371</u>	<u>1.667</u>
Omsætningsaktiver		<u>599.257</u>	<u>2.508</u>
Aktiver		<u>9.274.663</u>	<u>7.121</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Øvrige reserver		0	497
Overført overskud eller underskud		7.157.896	4.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>7.459.096</u>	<u>4.901</u>
Udskudt skat		<u>14.476</u>	<u>267</u>
Hensatte forpligtelser		<u>14.476</u>	<u>267</u>
Skyldig selskabsskat		53.621	11
Anden gæld		<u>1.747.470</u>	<u>1.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.801.091</u>	<u>1.953</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.801.091</u>	<u>1.953</u>
Passiver		<u>9.274.663</u>	<u>7.121</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	496.842	4.103.894	99.800	4.900.536
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(496.842)	0	0	(496.842)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.054.002</u>	<u>101.200</u>	<u>3.155.202</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>7.157.896</u>	<u>101.200</u>	<u>7.459.096</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.871.236	3.950
Pensioner	429.533	593
Andre omkostninger til social sikring	57.844	72
	2.358.613	4.615
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	77
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	176
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.935.865)	65
	(2.935.865)	318
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	935.230	210
Ændring af udskudt skat	(252.178)	57
	683.052	267
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.270.000
Afgange		(1.270.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(808.000)
Tilbageførsel ved afgang		808.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre inve- steringsakti- ver kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.503.158	61.600	3.311.148
Afgange	(1.503.158)	0	(3.311.148)
Kostpris ultimo	0	61.600	0
Opskrivninger primo	496.842	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(496.842)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)	0	(1.182.171)
Tilbageførsel ved afgange	40.000	0	1.182.171
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	61.600	0
			Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange			9.399.729
Afgange			(999.976)
Kostpris ultimo			8.399.753
Dagsværdireguleringer			214.053
Opskrivninger ultimo			214.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo			8.613.806
Finansielle anlægsaktiver består af værdipapir depot hos Maj Bank.			
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1.000,00	200.000
	200		200.000